
6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rosselli Federico

Società: 01066 - Iuvenilia
1B

OL GM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 4 21 21 0 1

2 8 7 7 22 43 0 0

3 9 9 8 26 69 0 2

4 7 5 M 12 81 0 0

5 9 8 8 25 106 0 1

6 8 8 8 24 130 0 0

7 8 8 7 23 153 0 0

8 8 6 2 16 169 0 0

9 7 5 4 16 185 0 0

10 9 7 6 22 207 0 1

*96248-OL-GM-1* Totale 207 0 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rosselli Federico

Società: 01066 - Iuvenilia
1B

OL GM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 9 8 5 22 47 0 1

3 10 9 6 25 72 1 1

4 9 8 7 24 96 0 1

5 9 8 6 23 119 0 1

6 8 8 7 23 142 0 0

7 9 7 7 23 165 0 1

8 10 8 8 26 191 1 0

9 9 7 6 22 213 0 1

10 9 9 8 26 239 0 2

*96248-OL-GM-2* Totale 239 3 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Dezani Simone

Società: 01036 - Arcieri Astarco
1C

OL GM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 4 20 20 0 0

2 9 4 4 17 37 0 1

3 8 7 7 22 59 0 0

4 8 7 7 22 81 0 0

5 9 6 6 21 102 0 1

6 9 9 7 25 127 0 2

7 10 7 5 22 149 1 0

8 6 6 4 16 165 0 0

9 8 7 4 19 184 0 0

10 9 9 8 26 210 0 2

*97161-OL-GM-1* Totale 210 1 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Dezani Simone

Società: 01036 - Arcieri Astarco
1C

OL GM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 8 6 23 49 0 1

3 9 6 5 20 69 0 1

4 10 8 6 24 93 1 0

5 8 5 5 18 111 0 0

6 9 9 6 24 135 0 2

7 8 6 1 15 150 0 0

8 10 8 7 25 175 1 0

9 7 6 5 18 193 0 0

10 10 5 2 17 210 1 0

*97161-OL-GM-2* Totale 210 4 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Mancin Gabriele

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
1D

OL GM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 9 9 8 26 54 0 2

3 10 9 5 24 78 1 1

4 9 8 5 22 100 0 1

5 9 8 7 24 124 0 1

6 9 8 5 22 146 0 1

7 9 9 7 25 171 0 2

8 8 8 8 24 195 0 0

9 9 8 7 24 219 0 1

10 8 8 6 22 241 0 0

*90386-OL-GM-1* Totale 241 3 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Mancin Gabriele

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
1D

OL GM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 9 9 28 53 1 2

3 10 7 7 24 77 1 0

4 10 8 8 26 103 1 0

5 9 8 8 25 128 0 1

6 10 9 7 26 154 1 1

7 10 9 5 24 178 1 1

8 10 9 8 27 205 1 1

9 10 9 9 28 233 1 2

10 9 8 7 24 257 0 1

*90386-OL-GM-2* Totale 257 7 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Massarone Gabriele Alberto

Società: 01036 - Arcieri Astarco
2A

OL GM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 7 7 7 21 42 0 0

3 8 6 3 17 59 0 0

4 9 7 7 23 82 0 1

5 9 8 7 24 106 0 1

6 8 8 8 24 130 0 0

7 8 7 2 17 147 0 0

8 7 7 6 20 167 0 0

9 9 6 5 20 187 0 1

10 9 8 7 24 211 0 1

*94972-OL-GM-1* Totale 211 0 4

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Massarone Gabriele Alberto

Società: 01036 - Arcieri Astarco
2A

OL GM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 5 23 23 1 0

2 9 8 7 24 47 0 1

3 10 8 7 25 72 1 0

4 8 7 6 21 93 0 0

5 8 8 6 22 115 0 0

6 8 8 2 18 133 0 0

7 9 2 M 11 144 0 1

8 7 7 4 18 162 0 0

9 8 8 2 18 180 0 0

10 8 6 5 19 199 0 0

*94972-OL-GM-2* Totale 199 2 2

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Marcassoli Andrea

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
2B

AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 4 17 17

2 4 3 2 9 26

3 8 3 2 13 39

4 6 3 M 9 48

5 5 4 M 9 57

6 M M M 0 57

7 3 1 M 4 61

8 8 3 3 14 75

9 3 3 M 6 81

10 5 4 M 9 90

*92864-AN-RM-1* Totale 90

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Marcassoli Andrea

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
2B

AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 3 2 11 11 0 0

2 9 5 3 17 28 0 1

3 4 3 M 7 35 0 0

4 6 5 3 14 49 0 0

5 7 6 3 16 65 0 0

6 4 3 M 7 72 0 0

7 7 3 1 11 83 0 0

8 9 3 M 12 95 0 1

9 7 M M 7 102 0 0

10 4 1 1 6 108 0 0

*92864-AN-RM-2* Totale 108 0 2

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rapalino Carlo

Società: 01036 - Arcieri Astarco
2C

OL GM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 5 18 18 0 0

2 9 7 7 23 41 0 1

3 10 8 6 24 65 1 0

4 10 9 8 27 92 1 1

5 9 8 8 25 117 0 1

6 10 9 8 27 144 1 1

7 10 9 9 28 172 1 2

8 9 8 8 25 197 0 1

9 9 8 8 25 222 0 1

10 8 7 7 22 244 0 0

*94047-OL-GM-1* Totale 244 4 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rapalino Carlo

Società: 01036 - Arcieri Astarco
2C

OL GM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 10 9 7 26 49 1 1

3 8 8 7 23 72 0 0

4 10 9 7 26 98 1 1

5 9 8 7 24 122 0 1

6 8 8 8 24 146 0 0

7 10 8 6 24 170 1 0

8 8 7 7 22 192 0 0

9 9 9 9 27 219 0 3

10 9 8 8 25 244 0 1

*94047-OL-GM-2* Totale 244 3 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Miceli Gianfranco

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
2D

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 8 7 6 21 48 0 0

3 10 9 9 28 76 1 2

4 9 9 8 26 102 0 2

5 8 7 7 22 124 0 0

6 10 8 7 25 149 1 0

7 10 9 8 27 176 1 1

8 10 8 8 26 202 1 0

9 8 8 8 24 226 0 0

10 10 8 8 26 252 1 0

*57531-AN-SM-1* Totale 252 6 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Miceli Gianfranco

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
2D

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 8 7 24 52 0 1

3 9 9 6 24 76 0 2

4 9 7 5 21 97 0 1

5 9 8 4 21 118 0 1

6 10 10 7 27 145 2 0

7 10 9 9 28 173 1 2

8 9 6 6 21 194 0 1

9 10 8 5 23 217 1 0

10 9 8 7 24 241 0 1

*57531-AN-SM-2* Totale 241 5 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Nicoletti Marina

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
3A

AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 4 20 20 0 0

2 9 7 6 22 42 0 1

3 9 8 4 21 63 0 1

4 9 7 2 18 81 0 1

5 8 6 5 19 100 0 0

6 9 8 3 20 120 0 1

7 8 4 1 13 133 0 0

8 10 7 5 22 155 1 0

9 9 8 6 23 178 0 1

10 9 8 5 22 200 0 1

*65724-AN-MF-1* Totale 200 1 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Nicoletti Marina

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
3A

AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 5 1 14 14 0 0

2 8 8 8 24 38 0 0

3 9 6 6 21 59 0 1

4 10 5 3 18 77 1 0

5 9 8 M 17 94 0 1

6 9 8 7 24 118 0 1

7 10 5 2 17 135 1 0

8 7 5 2 14 149 0 0

9 7 6 5 18 167 0 0

10 8 7 5 20 187 0 0

*65724-AN-MF-2* Totale 187 2 3

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Marrone Magda

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
3B

AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 6 6 6 18 45 0 0

3 9 7 3 19 64 0 1

4 7 7 7 21 85 0 0

5 10 7 3 20 105 1 0

6 10 9 8 27 132 1 1

7 6 6 5 17 149 0 0

8 8 8 6 22 171 0 0

9 8 7 6 21 192 0 0

10 9 8 2 19 211 0 1

*97686-AN-MF-1* Totale 211 3 4

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Marrone Magda

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
3B

AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 6 22 22 0 0

2 9 8 8 25 47 0 1

3 8 6 4 18 65 0 0

4 7 7 6 20 85 0 0

5 7 7 7 21 106 0 0

6 8 7 5 20 126 0 0

7 9 8 3 20 146 0 1

8 8 7 7 22 168 0 0

9 8 7 4 19 187 0 0

10 9 7 6 22 209 0 1

*97686-AN-MF-2* Totale 209 0 3

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rosso Germana

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
3C

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 5 22 22 0 1

2 9 8 5 22 44 0 1

3 8 8 4 20 64 0 0

4 6 5 M 11 75 0 0

5 9 9 5 23 98 0 2

6 7 7 6 20 118 0 0

7 9 7 6 22 140 0 1

8 6 5 3 14 154 0 0

9 9 9 4 22 176 0 2

10 9 9 7 25 201 0 2

*90471-AN-SF-1* Totale 201 0 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rosso Germana

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
3C

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 5 21 21 0 1

2 9 7 7 23 44 0 1

3 8 7 5 20 64 0 0

4 10 8 7 25 89 1 0

5 8 8 7 23 112 0 0

6 9 9 7 25 137 0 2

7 8 8 M 16 153 0 0

8 9 9 8 26 179 0 2

9 9 8 3 20 199 0 1

10 10 9 3 22 221 1 1

*90471-AN-SF-2* Totale 221 2 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Boero Cristina

Società: 01066 - Iuvenilia
3D

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 5 5 16 16 0 0

2 10 10 6 26 42 2 0

3 7 5 3 15 57 0 0

4 7 7 5 19 76 0 0

5 7 5 3 15 91 0 0

6 9 7 5 21 112 0 1

7 7 7 5 19 131 0 0

8 8 7 7 22 153 0 0

9 7 6 5 18 171 0 0

10 7 4 4 15 186 0 0

*13468-AN-SF-1* Totale 186 2 1

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Boero Cristina

Società: 01066 - Iuvenilia
3D

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 5 2 13 13 0 0

2 10 7 2 19 32 1 0

3 8 7 7 22 54 0 0

4 9 6 6 21 75 0 1

5 10 6 6 22 97 1 0

6 9 7 5 21 118 0 1

7 9 6 6 21 139 0 1

8 7 4 3 14 153 0 0

9 10 8 5 23 176 1 0

10 8 7 6 21 197 0 0

*13468-AN-SF-2* Totale 197 3 3

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Testai Francesca

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
4A

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 7 6 2 15 38 0 0

3 9 8 8 25 63 0 1

4 7 6 6 19 82 0 0

5 9 8 4 21 103 0 1

6 9 9 7 25 128 0 2

7 10 8 8 26 154 1 0

8 9 6 5 20 174 0 1

9 8 5 4 17 191 0 0

10 8 8 4 20 211 0 0

*93634-AN-SF-1* Totale 211 1 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Testai Francesca

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
4A

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 6 24 24 0 2

2 8 7 7 22 46 0 0

3 10 8 5 23 69 1 0

4 9 7 5 21 90 0 1

5 8 8 7 23 113 0 0

6 8 7 6 21 134 0 0

7 8 7 5 20 154 0 0

8 8 8 7 23 177 0 0

9 10 10 5 25 202 2 0

10 10 8 6 24 226 1 0

*93634-AN-SF-2* Totale 226 4 3

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Biorci Felicina

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
4B

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 8 7 4 19 44 0 0

3 9 9 6 24 68 0 2

4 9 9 8 26 94 0 2

5 9 8 8 25 119 0 1

6 9 8 6 23 142 0 1

7 9 8 5 22 164 0 1

8 10 9 9 28 192 1 2

9 9 9 7 25 217 0 2

10 7 7 7 21 238 0 0

*97368-AN-SF-1* Totale 238 1 13

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Biorci Felicina

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
4B

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 8 8 6 22 47 0 0

3 10 7 7 24 71 1 0

4 9 5 4 18 89 0 1

5 8 6 6 20 109 0 0

6 9 9 6 24 133 0 2

7 9 8 7 24 157 0 1

8 10 8 7 25 182 1 0

9 10 9 8 27 209 1 1

10 9 8 6 23 232 0 1

*97368-AN-SF-2* Totale 232 3 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Maggiolo Paola

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
4C

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 4 19 19 0 1

2 7 5 3 15 34 0 0

3 7 6 5 18 52 0 0

4 9 6 1 16 68 0 1

5 10 7 6 23 91 1 0

6 7 4 2 13 104 0 0

7 8 8 6 22 126 0 0

8 8 7 5 20 146 0 0

9 10 10 5 25 171 2 0

10 7 6 5 18 189 0 0

*70634-AN-SF-1* Totale 189 3 2

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Maggiolo Paola

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
4C

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 8 5 5 18 44 0 0

3 7 5 3 15 59 0 0

4 10 7 6 23 82 1 0

5 6 3 3 12 94 0 0

6 9 7 6 22 116 0 1

7 4 3 M 7 123 0 0

8 8 6 M 14 137 0 0

9 8 6 5 19 156 0 0

10 7 7 3 17 173 0 0

*70634-AN-SF-2* Totale 173 2 2

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rosso Nadia

Società: 01066 - Iuvenilia
4D

AN JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 8 8 6 22 48 0 0

3 9 8 7 24 72 0 1

4 9 6 3 18 90 0 1

5 10 8 6 24 114 1 0

6 7 6 5 18 132 0 0

7 9 6 4 19 151 0 1

8 10 9 7 26 177 1 1

9 8 8 6 22 199 0 0

10 9 9 7 25 224 0 2

*89905-AN-JF-1* Totale 224 3 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rosso Nadia

Società: 01066 - Iuvenilia
4D

AN JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 8 7 6 21 43 0 0

3 9 7 6 22 65 0 1

4 7 6 4 17 82 0 0

5 9 7 6 22 104 0 1

6 10 7 4 21 125 1 0

7 9 7 6 22 147 0 1

8 8 6 5 19 166 0 0

9 5 2 M 7 173 0 0

10 9 7 5 21 194 0 1

*89905-AN-JF-2* Totale 194 1 4

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Grassi Sallustio

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
5A

AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 10 7 6 23 45 1 0

3 7 7 7 21 66 0 0

4 9 7 7 23 89 0 1

5 9 5 2 16 105 0 1

6 10 7 7 24 129 1 0

7 10 9 7 26 155 1 1

8 10 6 4 20 175 1 0

9 9 8 7 24 199 0 1

10 8 6 3 17 216 0 0

*87010-AN-MM-1* Totale 216 4 4

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Grassi Sallustio

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
5A

AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 6 26 26 2 0

2 9 9 6 24 50 0 2

3 10 9 5 24 74 1 1

4 8 7 7 22 96 0 0

5 10 9 9 28 124 1 2

6 9 7 5 21 145 0 1

7 10 9 7 26 171 1 1

8 10 9 8 27 198 1 1

9 7 7 4 18 216 0 0

10 10 9 9 28 244 1 2

*87010-AN-MM-2* Totale 244 7 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Panei Gianni

Società: 01069 - ASD Arcieri Conte Rosso
5B

AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 10 9 9 28 52 1 2

3 8 6 6 20 72 0 0

4 7 6 6 19 91 0 0

5 8 8 6 22 113 0 0

6 9 8 8 25 138 0 1

7 10 8 8 26 164 1 0

8 10 10 7 27 191 2 0

9 10 8 6 24 215 1 0

10 9 9 7 25 240 0 2

*17747-AN-MM-1* Totale 240 6 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Panei Gianni

Società: 01069 - ASD Arcieri Conte Rosso
5B

AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 10 9 8 27 50 1 1

3 9 9 6 24 74 0 2

4 10 9 7 26 100 1 1

5 9 8 6 23 123 0 1

6 9 9 6 24 147 0 2

7 9 7 3 19 166 0 1

8 9 8 6 23 189 0 1

9 10 8 7 25 214 1 0

10 8 6 6 20 234 0 0

*17747-AN-MM-2* Totale 234 3 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Aru Bruno

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
5C

AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 9 7 6 22 45 0 1

3 8 4 4 16 61 0 0

4 9 7 7 23 84 0 1

5 9 8 5 22 106 0 1

6 8 6 5 19 125 0 0

7 10 8 6 24 149 1 0

8 8 7 2 17 166 0 0

9 7 5 3 15 181 0 0

10 10 8 7 25 206 1 0

*90470-AN-MM-1* Totale 206 2 3

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Aru Bruno

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
5C

AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 5 22 22 1 0

2 10 9 5 24 46 1 1

3 10 8 8 26 72 1 0

4 9 9 7 25 97 0 2

5 9 7 6 22 119 0 1

6 9 9 7 25 144 0 2

7 10 9 8 27 171 1 1

8 9 9 7 25 196 0 2

9 9 7 5 21 217 0 1

10 7 3 3 13 230 0 0

*90470-AN-MM-2* Totale 230 4 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Beccaris Francesco

Società: 01061 - A.S.D. Arcieri Clarascum
5D

AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 5 24 24 1 1

2 9 8 4 21 45 0 1

3 10 9 8 27 72 1 1

4 10 9 7 26 98 1 1

5 9 6 6 21 119 0 1

6 9 8 6 23 142 0 1

7 9 6 3 18 160 0 1

8 7 6 4 17 177 0 0

9 9 7 5 21 198 0 1

10 8 6 6 20 218 0 0

*94287-AN-MM-1* Totale 218 3 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Beccaris Francesco

Società: 01061 - A.S.D. Arcieri Clarascum
5D

AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 6 19 19 0 0

2 8 7 7 22 41 0 0

3 10 9 3 22 63 1 1

4 9 7 3 19 82 0 1

5 8 7 6 21 103 0 0

6 10 9 7 26 129 1 1

7 9 7 5 21 150 0 1

8 9 9 8 26 176 0 2

9 9 3 2 14 190 0 1

10 9 8 8 25 215 0 1

*94287-AN-MM-2* Totale 215 2 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Barbieri Andrea

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
6A

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 7 6 23 50 1 0

3 10 10 7 27 77 2 0

4 7 6 6 19 96 0 0

5 9 8 8 25 121 0 1

6 10 8 7 25 146 1 0

7 9 8 8 25 171 0 1

8 9 7 6 22 193 0 1

9 9 8 4 21 214 0 1

10 10 9 5 24 238 1 1

*70496-AN-SM-1* Totale 238 6 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Barbieri Andrea

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
6A

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 9 8 5 22 44 0 1

3 9 9 7 25 69 0 2

4 10 8 8 26 95 1 0

5 10 10 8 28 123 2 0

6 9 9 8 26 149 0 2

7 10 9 9 28 177 1 2

8 7 6 6 19 196 0 0

9 10 9 8 27 223 1 1

10 9 8 5 22 245 0 1

*70496-AN-SM-2* Totale 245 5 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Mancin Maurizio

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
6B

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 8 7 6 21 43 0 0

3 8 7 6 21 64 0 0

4 9 8 7 24 88 0 1

5 8 6 6 20 108 0 0

6 9 5 4 18 126 0 1

7 9 9 8 26 152 0 2

8 9 7 4 20 172 0 1

9 10 7 7 24 196 1 0

10 9 8 7 24 220 0 1

*92681-AN-SM-1* Totale 220 1 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Mancin Maurizio

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
6B

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 10 10 3 23 48 2 0

3 8 8 7 23 71 0 0

4 8 7 6 21 92 0 0

5 8 7 7 22 114 0 0

6 9 6 6 21 135 0 1

7 7 6 6 19 154 0 0

8 10 10 9 29 183 2 1

9 10 9 7 26 209 1 1

10 10 8 7 25 234 1 0

*92681-AN-SM-2* Totale 234 7 4

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Lanza Franco

Società: 01049 - A.s.d. Arcieri Pino E Chierese
6C

AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 10 6 6 22 45 1 0

3 9 9 6 24 69 0 2

4 9 7 6 22 91 0 1

5 10 9 8 27 118 1 1

6 10 8 6 24 142 1 0

7 10 9 8 27 169 1 1

8 9 9 8 26 195 0 2

9 9 8 7 24 219 0 1

10 10 9 6 25 244 1 1

*77398-AN-MM-1* Totale 244 5 10

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Lanza Franco

Società: 01049 - A.s.d. Arcieri Pino E Chierese
6C

AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 10 30 58 3 0

3 10 10 8 28 86 2 0

4 9 8 8 25 111 0 1

5 10 9 8 27 138 1 1

6 10 10 9 29 167 2 1

7 10 10 9 29 196 2 1

8 9 9 7 25 221 0 2

9 9 9 8 26 247 0 2

10 10 9 7 26 273 1 1

*77398-AN-MM-2* Totale 273 12 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Carosso Cristiano

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
6D

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 4 21 21 0 1

2 10 8 8 26 47 1 0

3 9 9 6 24 71 0 2

4 10 10 6 26 97 2 0

5 9 7 5 21 118 0 1

6 10 8 8 26 144 1 0

7 10 9 7 26 170 1 1

8 10 9 9 28 198 1 2

9 10 9 8 27 225 1 1

10 10 10 8 28 253 2 0

*57514-AN-SM-1* Totale 253 9 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Carosso Cristiano

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
6D

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 7 6 23 49 1 0

3 8 6 6 20 69 0 0

4 8 8 6 22 91 0 0

5 8 8 5 21 112 0 0

6 8 8 8 24 136 0 0

7 8 7 4 19 155 0 0

8 7 7 6 20 175 0 0

9 10 9 6 25 200 1 1

10 10 9 8 27 227 1 1

*57514-AN-SM-2* Totale 227 3 4

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Frijia Frederico

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
7A

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 4 18 18 0 0

2 6 6 4 16 34 0 0

3 7 5 2 14 48 0 0

4 7 7 5 19 67 0 0

5 8 7 6 21 88 0 0

6 6 5 4 15 103 0 0

7 9 8 6 23 126 0 1

8 9 7 7 23 149 0 1

9 8 7 6 21 170 0 0

10 10 9 7 26 196 1 1

*97377-AN-SM-1* Totale 196 1 3

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Frijia Frederico

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
7A

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 1 16 16 0 0

2 9 9 5 23 39 0 2

3 8 7 6 21 60 0 0

4 7 4 2 13 73 0 0

5 10 8 7 25 98 1 0

6 7 7 6 20 118 0 0

7 4 M M 4 122 0 0

8 9 9 8 26 148 0 2

9 9 9 7 25 173 0 2

10 10 9 9 28 201 1 2

*97377-AN-SM-2* Totale 201 2 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pastore Silvia

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
7B

OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24 1 0

2 9 9 7 25 49 0 2

3 8 8 8 24 73 0 0

4 10 9 9 28 101 1 2

5 10 9 6 25 126 1 1

6 10 9 6 25 151 1 1

7 9 7 6 22 173 0 1

8 9 9 7 25 198 0 2

9 10 8 6 24 222 1 0

10 10 9 8 27 249 1 1

*74945-OL-JF-1* Totale 249 6 10

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pastore Silvia

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
7B

OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 9 9 28 54 1 2

3 10 9 9 28 82 1 2

4 10 9 8 27 109 1 1

5 10 9 8 27 136 1 1

6 10 9 9 28 164 1 2

7 10 10 7 27 191 2 0

8 8 8 5 21 212 0 0

9 9 9 7 25 237 0 2

10 8 7 6 21 258 0 0

*74945-OL-JF-2* Totale 258 8 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Zaffino Davide

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
7C

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 9 9 8 26 51 0 2

3 9 9 8 26 77 0 2

4 10 9 8 27 104 1 1

5 9 7 7 23 127 0 1

6 10 9 8 27 154 1 1

7 8 7 6 21 175 0 0

8 10 9 8 27 202 1 1

9 7 7 6 20 222 0 0

10 10 10 8 28 250 2 0

*59121-AN-SM-1* Totale 250 6 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Zaffino Davide

Società: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole
7C

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 8 27 54 1 1

3 10 10 8 28 82 2 0

4 9 9 8 26 108 0 2

5 10 9 7 26 134 1 1

6 10 10 9 29 163 2 1

7 9 9 8 26 189 0 2

8 10 9 5 24 213 1 1

9 10 9 8 27 240 1 1

10 7 7 6 20 260 0 0

*59121-AN-SM-2* Totale 260 9 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Schellino Marco

Società: 01061 - A.S.D. Arcieri Clarascum
7D

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 5 24 24 1 1

2 9 9 8 26 50 0 2

3 9 9 9 27 77 0 3

4 10 9 7 26 103 1 1

5 9 8 6 23 126 0 1

6 9 9 5 23 149 0 2

7 10 8 8 26 175 1 0

8 10 9 6 25 200 1 1

9 9 9 9 27 227 0 3

10 10 10 9 29 256 2 1

*94294-AN-SM-1* Totale 256 6 15

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Schellino Marco

Società: 01061 - A.S.D. Arcieri Clarascum
7D

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 10 9 8 27 50 1 1

3 9 9 8 26 76 0 2

4 10 9 4 23 99 1 1

5 10 8 8 26 125 1 0

6 10 10 9 29 154 2 1

7 10 10 9 29 183 2 1

8 7 6 6 19 202 0 0

9 9 8 7 24 226 0 1

10 10 8 7 25 251 1 0

*94294-AN-SM-2* Totale 251 8 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Vieceli Paolo

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
8A

AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 9 7 26 50 1 1

3 8 7 7 22 72 0 0

4 9 9 7 25 97 0 2

5 10 10 9 29 126 2 1

6 9 9 8 26 152 0 2

7 8 7 6 21 173 0 0

8 9 8 8 25 198 0 1

9 9 8 7 24 222 0 1

10 10 7 6 23 245 1 0

*60590-AN-SM-1* Totale 245 4 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Vieceli Paolo

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
8A

AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 6 24 24 0 2

2 10 9 8 27 51 1 1

3 10 9 7 26 77 1 1

4 10 9 5 24 101 1 1

5 10 9 9 28 129 1 2

6 9 8 6 23 152 0 1

7 10 9 8 27 179 1 1

8 9 8 8 25 204 0 1

9 10 9 7 26 230 1 1

10 9 9 7 25 255 0 2

*60590-AN-SM-2* Totale 255 6 13

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Martino Mariapia

Società: 01005 - A.S.D. Arcieri Del Gufo
8B

AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 3 16 16 0 0

2 10 6 5 21 37 1 0

3 8 8 5 21 58 0 0

4 9 8 5 22 80 0 1

5 8 6 6 20 100 0 0

6 10 7 6 23 123 1 0

7 9 8 M 17 140 0 1

8 8 7 5 20 160 0 0

9 9 9 1 19 179 0 2

10 8 7 5 20 199 0 0

*55091-AN-SF-1* Totale 199 2 4

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Martino Mariapia

Società: 01005 - A.S.D. Arcieri Del Gufo
8B

AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 5 19 19 0 0

2 10 8 3 21 40 1 0

3 8 4 1 13 53 0 0

4 6 6 4 16 69 0 0

5 7 6 3 16 85 0 0

6 8 6 4 18 103 0 0

7 6 5 4 15 118 0 0

8 10 9 9 28 146 1 2

9 10 5 4 19 165 1 0

10 8 7 6 21 186 0 0

*55091-AN-SF-2* Totale 186 3 2

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Vigna Rachele

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
8C

OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 5 20 20 0 1

2 6 6 1 13 33 0 0

3 10 9 8 27 60 1 1

4 9 8 6 23 83 0 1

5 9 8 8 25 108 0 1

6 9 7 5 21 129 0 1

7 9 8 4 21 150 0 1

8 8 7 6 21 171 0 0

9 9 7 6 22 193 0 1

10 9 9 6 24 217 0 2

*90115-OL-RF-1* Totale 217 1 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Vigna Rachele

Società: 01087 - Asd Arcieri Di Volpiano
8C

OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 9 4 23 49 1 1

3 8 8 3 19 68 0 0

4 10 7 3 20 88 1 0

5 7 7 1 15 103 0 0

6 8 8 7 23 126 0 0

7 10 9 8 27 153 1 1

8 9 8 7 24 177 0 1

9 10 8 8 26 203 1 0

10 10 10 6 26 229 2 0

*90115-OL-RF-2* Totale 229 7 3

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Aloisi Francesca

Società: 01066 - Iuvenilia
8D

OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 9 9 6 24 47 0 2

3 8 8 6 22 69 0 0

4 M 8 4 12 81 0 0

5 10 9 8 27 108 1 1

6 9 9 6 24 132 0 2

7 10 9 M 19 151 1 1

8 10 10 9 29 180 2 1

9 9 9 M 18 198 0 2

10 9 7 6 22 220 0 1

*94838-OL-RF-1* Totale 220 4 10

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Aloisi Francesca

Società: 01066 - Iuvenilia
8D

OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 4 23 23 1 1

2 9 9 8 26 49 0 2

3 10 8 5 23 72 1 0

4 7 6 5 18 90 0 0

5 8 8 7 23 113 0 0

6 9 8 8 25 138 0 1

7 9 9 8 26 164 0 2

8 9 7 6 22 186 0 1

9 10 9 8 27 213 1 1

10 9 7 7 23 236 0 1

*94838-OL-RF-2* Totale 236 3 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Beccaris Letizia

Società: 01061 - A.S.D. Arcieri Clarascum
9A

OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 9 8 27 51 1 1

3 9 9 8 26 77 0 2

4 9 8 8 25 102 0 1

5 9 7 5 21 123 0 1

6 9 8 5 22 145 0 1

7 9 7 7 23 168 0 1

8 9 8 6 23 191 0 1

9 9 7 5 21 212 0 1

10 9 8 5 22 234 0 1

*94288-OL-AF-1* Totale 234 1 11

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Beccaris Letizia

Società: 01061 - A.S.D. Arcieri Clarascum
9A

OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 5 20 20 0 0

2 8 7 6 21 41 0 0

3 9 7 6 22 63 0 1

4 10 8 5 23 86 1 0

5 9 8 7 24 110 0 1

6 9 6 5 20 130 0 1

7 7 6 3 16 146 0 0

8 7 6 5 18 164 0 0

9 8 8 7 23 187 0 0

10 9 8 7 24 211 0 1

*94288-OL-AF-2* Totale 211 1 4

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Negri Giulia

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
9B

OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 5 25 25 2 0

2 9 8 8 25 50 0 1

3 8 7 7 22 72 0 0

4 9 8 5 22 94 0 1

5 10 7 5 22 116 1 0

6 9 8 7 24 140 0 1

7 9 9 8 26 166 0 2

8 10 8 4 22 188 1 0

9 9 9 7 25 213 0 2

10 10 8 5 23 236 1 0

*75165-OL-AF-1* Totale 236 5 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Negri Giulia

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
9B

OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 6 22 22 0 0

2 8 8 6 22 44 0 0

3 9 7 6 22 66 0 1

4 10 9 6 25 91 1 1

5 10 8 6 24 115 1 0

6 9 8 6 23 138 0 1

7 9 6 6 21 159 0 1

8 8 8 7 23 182 0 0

9 9 8 4 21 203 0 1

10 10 9 7 26 229 1 1

*75165-OL-AF-2* Totale 229 3 6

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cirucci Francesca

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
9C

OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 4 20 20 0 1

2 7 7 6 20 40 0 0

3 9 8 2 19 59 0 1

4 8 7 6 21 80 0 0

5 7 5 3 15 95 0 0

6 8 5 4 17 112 0 0

7 9 7 7 23 135 0 1

8 6 6 4 16 151 0 0

9 9 5 5 19 170 0 1

10 9 9 5 23 193 0 2

*95175-OL-AF-1* Totale 193 0 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cirucci Francesca

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
9C

OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 1 14 14 0 0

2 9 3 2 14 28 0 1

3 9 7 M 16 44 0 1

4 7 5 1 13 57 0 0

5 9 7 6 22 79 0 1

6 9 7 1 17 96 0 1

7 7 1 1 9 105 0 0

8 8 8 5 21 126 0 0

9 5 2 2 9 135 0 0

10 5 4 3 12 147 0 0

*95175-OL-AF-2* Totale 147 0 4

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rolando Aiko

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
9D

OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 10 8 8 26 49 1 0

3 9 8 7 24 73 0 1

4 8 8 7 23 96 0 0

5 9 8 8 25 121 0 1

6 9 8 8 25 146 0 1

7 10 9 8 27 173 1 1

8 10 8 4 22 195 1 0

9 10 9 6 25 220 1 1

10 7 6 6 19 239 0 0

*86001-OL-RF-1* Totale 239 4 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rolando Aiko

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
9D

OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 7 7 7 21 47 0 0

3 10 9 9 28 75 1 2

4 8 8 M 16 91 0 0

5 10 8 M 18 109 1 0

6 9 9 6 24 133 0 2

7 10 7 7 24 157 1 0

8 8 7 6 21 178 0 0

9 10 8 8 26 204 1 0

10 9 8 6 23 227 0 1

*86001-OL-RF-2* Totale 227 5 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Todesco Silvia

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
10A
OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 4 19 19 0 0

2 7 7 6 20 39 0 0

3 7 6 5 18 57 0 0

4 8 6 6 20 77 0 0

5 9 6 6 21 98 0 1

6 9 8 8 25 123 0 1

7 10 8 8 26 149 1 0

8 9 8 5 22 171 0 1

9 10 8 7 25 196 1 0

10 8 6 6 20 216 0 0

*61915-OL-AF-1* Totale 216 2 3

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Todesco Silvia

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
10A
OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 8 7 7 22 45 0 0

3 9 8 5 22 67 0 1

4 8 8 6 22 89 0 0

5 9 9 5 23 112 0 2

6 9 8 2 19 131 0 1

7 8 7 3 18 149 0 0

8 7 5 5 17 166 0 0

9 8 6 6 20 186 0 0

10 8 6 6 20 206 0 0

*61915-OL-AF-2* Totale 206 0 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Guidetti Sara

Società: 01066 - Iuvenilia
10B
OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 4 23 50 1 1

3 10 9 6 25 75 1 1

4 10 9 8 27 102 1 1

5 9 9 8 26 128 0 2

6 10 10 8 28 156 2 0

7 9 9 7 25 181 0 2

8 10 10 10 30 211 3 0

9 10 9 9 28 239 1 2

10 10 9 7 26 265 1 1

*98001-OL-AF-1* Totale 265 10 13

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Guidetti Sara

Società: 01066 - Iuvenilia
10B
OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 6 6 21 47 0 1

3 9 9 6 24 71 0 2

4 9 7 7 23 94 0 1

5 9 9 7 25 119 0 2

6 10 9 7 26 145 1 1

7 10 9 8 27 172 1 1

8 9 9 9 27 199 0 3

9 10 7 7 24 223 1 0

10 9 8 5 22 245 0 1

*98001-OL-AF-2* Totale 245 3 14

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Dellaferrera Giulia

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
10C
OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 9 29 56 2 1

3 10 9 9 28 84 1 2

4 9 8 7 24 108 0 1

5 10 9 8 27 135 1 1

6 10 9 9 28 163 1 2

7 10 10 7 27 190 2 0

8 10 9 5 24 214 1 1

9 10 8 7 25 239 1 0

10 9 6 4 19 258 0 1

*61817-OL-AF-1* Totale 258 10 10

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Dellaferrera Giulia

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
10C
OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 9 9 28 52 1 2

3 10 8 8 26 78 1 0

4 9 7 6 22 100 0 1

5 10 10 9 29 129 2 1

6 9 9 8 26 155 0 2

7 10 9 8 27 182 1 1

8 10 9 8 27 209 1 1

9 9 9 7 25 234 0 2

10 9 9 6 24 258 0 2

*61817-OL-AF-2* Totale 258 6 13

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Deandreis Letizia

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
10D
OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 6 20 20 0 0

2 9 8 8 25 45 0 1

3 10 9 7 26 71 1 1

4 7 3 M 10 81 0 0

5 10 7 6 23 104 1 0

6 9 8 7 24 128 0 1

7 9 8 7 24 152 0 1

8 9 9 8 26 178 0 2

9 10 7 6 23 201 1 0

10 10 9 8 27 228 1 1

*86179-OL-RF-1* Totale 228 4 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Deandreis Letizia

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
10D
OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 5 23 23 1 0

2 7 7 3 17 40 0 0

3 8 7 7 22 62 0 0

4 10 9 8 27 89 1 1

5 10 8 7 25 114 1 0

6 9 9 7 25 139 0 2

7 9 8 5 22 161 0 1

8 10 6 5 21 182 1 0

9 10 7 6 23 205 1 0

10 9 5 M 14 219 0 1

*86179-OL-RF-2* Totale 219 5 5

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Mellano Edoardo

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
11A
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 10 10 9 29 53 2 1

3 9 8 8 25 78 0 1

4 8 8 M 16 94 0 0

5 10 9 8 27 121 1 1

6 10 10 7 27 148 2 0

7 10 9 8 27 175 1 1

8 10 10 9 29 204 2 1

9 10 8 8 26 230 1 0

10 9 9 8 26 256 0 2

*84324-OL-AM-1* Totale 256 10 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Mellano Edoardo

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
11A
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 10 9 29 55 2 1

3 10 9 5 24 79 1 1

4 10 9 8 27 106 1 1

5 7 7 6 20 126 0 0

6 9 8 7 24 150 0 1

7 9 9 8 26 176 0 2

8 10 8 8 26 202 1 0

9 9 9 8 26 228 0 2

10 10 9 8 27 255 1 1

*84324-OL-AM-2* Totale 255 7 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pavese Stefano

Società: 01036 - Arcieri Astarco
11B
OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 8 5 1 14 37 0 0

3 8 7 6 21 58 0 0

4 9 9 5 23 81 0 2

5 10 8 5 23 104 1 0

6 7 7 6 20 124 0 0

7 9 6 2 17 141 0 1

8 7 7 5 19 160 0 0

9 10 5 2 17 177 1 0

10 8 8 5 21 198 0 0

*80863-OL-RM-1* Totale 198 2 4

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pavese Stefano

Società: 01036 - Arcieri Astarco
11B
OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 5 23 23 1 0

2 10 5 4 19 42 1 0

3 9 4 3 16 58 0 1

4 10 8 7 25 83 1 0

5 8 7 4 19 102 0 0

6 8 7 6 21 123 0 0

7 10 8 4 22 145 1 0

8 10 5 1 16 161 1 0

9 7 6 2 15 176 0 0

10 9 9 7 25 201 0 2

*80863-OL-RM-2* Totale 201 5 3

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cusumano Francesco

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
11C
OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 4 4 15 15 0 0

2 9 8 7 24 39 0 1

3 8 8 7 23 62 0 0

4 9 8 6 23 85 0 1

5 10 8 3 21 106 1 0

6 6 6 6 18 124 0 0

7 10 10 8 28 152 2 0

8 9 8 4 21 173 0 1

9 7 7 6 20 193 0 0

10 10 9 7 26 219 1 1

*93694-OL-RM-1* Totale 219 4 4

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cusumano Francesco

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
11C
OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 5 22 22 0 1

2 10 9 7 26 48 1 1

3 8 6 6 20 68 0 0

4 9 8 M 17 85 0 1

5 10 9 5 24 109 1 1

6 9 8 5 22 131 0 1

7 10 8 8 26 157 1 0

8 9 9 6 24 181 0 2

9 9 9 9 27 208 0 3

10 10 8 M 18 226 1 0

*93694-OL-RM-2* Totale 226 4 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Serravalli Alessio

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
11D
OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 5 20 20 0 1

2 10 8 3 21 41 1 0

3 5 2 M 7 48 0 0

4 6 6 1 13 61 0 0

5 3 2 M 5 66 0 0

6 4 4 M 8 74 0 0

7 7 4 2 13 87 0 0

8 7 5 2 14 101 0 0

9 6 4 2 12 113 0 0

10 4 M M 4 117 0 0

*95176-OL-RM-1* Totale 117 1 1

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Serravalli Alessio

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
11D
OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 3 2 M 5 5 0 0

2 7 5 M 12 17 0 0

3 8 8 2 18 35 0 0

4 4 2 M 6 41 0 0

5 6 3 M 9 50 0 0

6 9 9 3 21 71 0 2

7 8 7 5 20 91 0 0

8 7 5 1 13 104 0 0

9 10 6 M 16 120 1 0

10 10 7 4 21 141 1 0

*95176-OL-RM-2* Totale 141 2 2

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Marcaccini Simone

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
12A
OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 9 8 27 80 1 1

4 10 10 8 28 108 2 0

5 10 9 9 28 136 1 2

6 10 9 9 28 164 1 2

7 10 9 8 27 191 1 1

8 9 9 7 25 216 0 2

9 10 9 8 27 243 1 1

10 10 9 8 27 270 1 1

*82708-OL-RM-1* Totale 270 9 13

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Marcaccini Simone

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
12A
OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 9 9 6 24 49 0 2

3 9 9 9 27 76 0 3

4 9 9 3 21 97 0 2

5 10 9 9 28 125 1 2

6 9 9 7 25 150 0 2

7 10 8 8 26 176 1 0

8 10 8 7 25 201 1 0

9 10 8 M 18 219 1 0

10 9 7 6 22 241 0 1

*82708-OL-RM-2* Totale 241 5 12

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Logigan Simone

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
12B
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 10 9 5 24 47 1 1

3 9 9 7 25 72 0 2

4 10 9 7 26 98 1 1

5 10 10 9 29 127 2 1

6 9 9 8 26 153 0 2

7 9 9 6 24 177 0 2

8 10 10 8 28 205 2 0

9 9 9 8 26 231 0 2

10 9 9 8 26 257 0 2

*63364-OL-AM-1* Totale 257 6 14

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Logigan Simone

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
12B
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 10 9 9 28 55 1 2

3 10 7 3 20 75 1 0

4 10 7 3 20 95 1 0

5 10 10 9 29 124 2 1

6 10 8 7 25 149 1 0

7 9 9 7 25 174 0 2

8 9 9 8 26 200 0 2

9 10 9 6 25 225 1 1

10 10 8 8 26 251 1 0

*63364-OL-AM-2* Totale 251 10 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pansa Stefano

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
12C
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 6 22 22 0 0

2 9 9 8 26 48 0 2

3 9 8 6 23 71 0 1

4 6 5 3 14 85 0 0

5 10 9 7 26 111 1 1

6 9 7 7 23 134 0 1

7 7 6 6 19 153 0 0

8 9 7 4 20 173 0 1

9 9 8 5 22 195 0 1

10 9 7 3 19 214 0 1

*75166-OL-AM-1* Totale 214 1 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Pansa Stefano

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
12C
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 9 9 7 25 50 0 2

3 9 7 7 23 73 0 1

4 10 9 9 28 101 1 2

5 9 9 8 26 127 0 2

6 9 8 6 23 150 0 1

7 10 9 7 26 176 1 1

8 9 8 6 23 199 0 1

9 9 8 6 23 222 0 1

10 8 8 7 23 245 0 0

*75166-OL-AM-2* Totale 245 3 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Racca Lorenzo

Società: 01066 - Iuvenilia
12D
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 9 28 54 1 2

3 9 9 9 27 81 0 3

4 10 9 9 28 109 1 2

5 10 9 5 24 133 1 1

6 9 9 9 27 160 0 3

7 9 8 7 24 184 0 1

8 10 8 7 25 209 1 0

9 10 8 6 24 233 1 0

10 10 8 6 24 257 1 0

*78788-OL-AM-1* Totale 257 6 14

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Racca Lorenzo

Società: 01066 - Iuvenilia
12D
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 9 9 9 27 55 0 3

3 10 10 9 29 84 2 1

4 9 9 8 26 110 0 2

5 10 9 7 26 136 1 1

6 10 8 8 26 162 1 0

7 10 9 8 27 189 1 1

8 9 9 6 24 213 0 2

9 10 9 9 28 241 1 2

10 9 8 8 25 266 0 1

*78788-OL-AM-2* Totale 266 8 13

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Dessi' Alessandro

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
13A
AN RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 4 M 14 14 1 0

2 4 1 M 5 19 0 0

3 7 4 2 13 32 0 0

4 5 4 3 12 44 0 0

5 9 9 1 19 63 0 2

6 7 6 6 19 82 0 0

7 10 7 6 23 105 1 0

8 9 7 1 17 122 0 1

9 10 5 5 20 142 1 0

10 8 8 5 21 163 0 0

*73379-AN-RM-1* Totale 163 3 3

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Dessi' Alessandro

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
13A
AN RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 5 4 18 18 0 1

2 5 5 3 13 31 0 0

3 8 6 1 15 46 0 0

4 7 3 1 11 57 0 0

5 7 5 4 16 73 0 0

6 10 7 5 22 95 1 0

7 7 2 2 11 106 0 0

8 6 3 1 10 116 0 0

9 7 7 5 19 135 0 0

10 8 7 7 22 157 0 0

*73379-AN-RM-2* Totale 157 1 1

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ferrero Luca

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
13B
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 10 8 28 54 2 0

3 9 8 7 24 78 0 1

4 9 8 7 24 102 0 1

5 9 9 8 26 128 0 2

6 10 9 9 28 156 1 2

7 9 9 9 27 183 0 3

8 10 9 7 26 209 1 1

9 10 10 9 29 238 2 1

10 9 8 8 25 263 0 1

*80703-OL-AM-1* Totale 263 7 12

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ferrero Luca

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
13B
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 7 21 21 0 0

2 9 9 6 24 45 0 2

3 9 8 7 24 69 0 1

4 9 8 6 23 92 0 1

5 9 8 8 25 117 0 1

6 10 9 8 27 144 1 1

7 10 10 6 26 170 2 0

8 10 10 9 29 199 2 1

9 9 7 4 20 219 0 1

10 10 9 7 26 245 1 1

*80703-OL-AM-2* Totale 245 6 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Demichelis Jacopo

Società: 01080 - SSD DLF Alessandria
13C
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 9 8 27 52 1 1

3 10 9 9 28 80 1 2

4 10 9 8 27 107 1 1

5 10 9 9 28 135 1 2

6 10 9 9 28 163 1 2

7 10 10 9 29 192 2 1

8 10 10 10 30 222 3 0

9 10 9 8 27 249 1 1

10 9 8 7 24 273 0 1

*90812-OL-AM-1* Totale 273 11 12

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Demichelis Jacopo

Società: 01080 - SSD DLF Alessandria
13C
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 10 9 29 55 2 1

3 10 8 7 25 80 1 0

4 10 10 9 29 109 2 1

5 10 9 9 28 137 1 2

6 10 9 7 26 163 1 1

7 10 10 9 29 192 2 1

8 10 9 7 26 218 1 1

9 10 9 7 26 244 1 1

10 10 9 8 27 271 1 1

*90812-OL-AM-2* Totale 271 13 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Storti Umberto

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
13D
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 8 26 54 0 2

3 10 9 7 26 80 1 1

4 10 9 7 26 106 1 1

5 10 9 6 25 131 1 1

6 9 9 8 26 157 0 2

7 10 10 5 25 182 2 0

8 9 9 7 25 207 0 2

9 10 10 8 28 235 2 0

10 9 8 8 25 260 0 1

*84057-OL-AM-1* Totale 260 8 12

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Storti Umberto

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
13D
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 8 27 53 1 1

3 9 9 9 27 80 0 3

4 10 10 10 30 110 3 0

5 10 10 7 27 137 2 0

6 10 9 9 28 165 1 2

7 9 8 7 24 189 0 1

8 8 8 5 21 210 0 0

9 9 8 6 23 233 0 1

10 10 10 9 29 262 2 1

*84057-OL-AM-2* Totale 262 9 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Croce Alberto

Società: 01066 - Iuvenilia
14A
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 7 25 52 0 2

3 10 9 9 28 80 1 2

4 10 9 9 28 108 1 2

5 10 10 8 28 136 2 0

6 10 9 9 28 164 1 2

7 10 9 9 28 192 1 2

8 10 8 8 26 218 1 0

9 10 9 7 26 244 1 1

10 10 9 9 28 272 1 2

*63275-OL-AM-1* Totale 272 10 14

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Croce Alberto

Società: 01066 - Iuvenilia
14A
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 9 7 5 21 78 0 1

4 10 9 7 26 104 1 1

5 10 9 9 28 132 1 2

6 10 8 8 26 158 1 0

7 10 9 8 27 185 1 1

8 10 9 9 28 213 1 2

9 10 9 9 28 241 1 2

10 10 9 8 27 268 1 1

*63275-OL-AM-2* Totale 268 10 13

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Lucato Francesca

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
14B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 9 29 57 2 1

3 9 8 8 25 82 0 1

4 10 9 9 28 110 1 2

5 10 10 9 29 139 2 1

6 10 10 9 29 168 2 1

7 10 10 9 29 197 2 1

8 9 9 8 26 223 0 2

9 10 10 9 29 252 2 1

10 10 10 8 28 280 2 0

*52619-OL-JF-1* Totale 280 14 12

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Lucato Francesca

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
14B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 10 10 30 57 3 0

3 10 10 9 29 86 2 1

4 10 9 9 28 114 1 2

5 10 9 8 27 141 1 1

6 10 10 9 29 170 2 1

7 10 8 7 25 195 1 0

8 9 9 8 26 221 0 2

9 9 9 9 27 248 0 3

10 9 9 8 26 274 0 2

*52619-OL-JF-2* Totale 274 10 15

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Mule' Melissa

Società: 01036 - Arcieri Astarco
14C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 10 7 27 55 2 0

3 9 9 8 26 81 0 2

4 10 9 4 23 104 1 1

5 9 8 5 22 126 0 1

6 8 7 7 22 148 0 0

7 8 8 5 21 169 0 0

8 8 8 7 23 192 0 0

9 9 8 6 23 215 0 1

10 9 7 7 23 238 0 1

*88528-OL-JF-1* Totale 238 5 6

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Mule' Melissa

Società: 01036 - Arcieri Astarco
14C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 6 21 21 0 1

2 9 9 8 26 47 0 2

3 10 7 7 24 71 1 0

4 7 7 7 21 92 0 0

5 10 9 7 26 118 1 1

6 9 7 5 21 139 0 1

7 9 7 5 21 160 0 1

8 9 8 8 25 185 0 1

9 9 5 4 18 203 0 1

10 7 7 6 20 223 0 0

*88528-OL-JF-2* Totale 223 2 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: De Prospo Francesca

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
14D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 9 7 26 50 1 1

3 10 9 7 26 76 1 1

4 9 9 8 26 102 0 2

5 10 10 9 29 131 2 1

6 9 9 7 25 156 0 2

7 10 10 9 29 185 2 1

8 9 8 8 25 210 0 1

9 9 9 8 26 236 0 2

10 7 7 6 20 256 0 0

*70497-OL-JF-1* Totale 256 6 12

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: De Prospo Francesca

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
14D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 8 8 26 54 1 0

3 9 9 9 27 81 0 3

4 10 10 8 28 109 2 0

5 8 7 6 21 130 0 0

6 10 9 8 27 157 1 1

7 10 9 7 26 183 1 1

8 9 8 6 23 206 0 1

9 10 10 9 29 235 2 1

10 9 9 8 26 261 0 2

*70497-OL-JF-2* Totale 261 8 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Coppo Giulia

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
15A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 9 8 7 24 47 0 1

3 9 6 6 21 68 0 1

4 9 9 4 22 90 0 2

5 10 9 8 27 117 1 1

6 9 9 7 25 142 0 2

7 7 6 4 17 159 0 0

8 10 10 9 29 188 2 1

9 9 9 8 26 214 0 2

10 9 6 6 21 235 0 1

*62952-OL-JF-1* Totale 235 3 12

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Coppo Giulia

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
15A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 5 19 19 0 0

2 10 8 6 24 43 1 0

3 10 10 8 28 71 2 0

4 9 9 4 22 93 0 2

5 10 9 8 27 120 1 1

6 9 8 5 22 142 0 1

7 9 7 7 23 165 0 1

8 9 9 6 24 189 0 2

9 9 8 8 25 214 0 1

10 9 9 7 25 239 0 2

*62952-OL-JF-2* Totale 239 4 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Dellaferrera Francesco

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
15B
AN SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 8 7 4 19 44 0 0

3 10 6 5 21 65 1 0

4 8 8 4 20 85 0 0

5 9 9 6 24 109 0 2

6 10 8 4 22 131 1 0

7 8 5 5 18 149 0 0

8 8 7 6 21 170 0 0

9 9 9 6 24 194 0 2

10 9 7 5 21 215 0 1

*75238-AN-SM-1* Totale 215 2 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Dellaferrera Francesco

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
15B
AN SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24 1 0

2 8 7 7 22 46 0 0

3 9 7 7 23 69 0 1

4 8 7 7 22 91 0 0

5 10 9 6 25 116 1 1

6 9 7 4 20 136 0 1

7 10 8 6 24 160 1 0

8 10 8 8 26 186 1 0

9 8 8 8 24 210 0 0

10 10 10 7 27 237 2 0

*75238-AN-SM-2* Totale 237 6 3

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Bajno Francesca

Società: 01036 - Arcieri Astarco
15C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 8 7 25 51 1 0

3 9 9 9 27 78 0 3

4 10 9 9 28 106 1 2

5 9 9 7 25 131 0 2

6 9 9 8 26 157 0 2

7 10 9 8 27 184 1 1

8 9 8 6 23 207 0 1

9 10 8 7 25 232 1 0

10 10 9 8 27 259 1 1

*47857-OL-JF-1* Totale 259 6 13

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Bajno Francesca

Società: 01036 - Arcieri Astarco
15C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 9 9 9 27 52 0 3

3 10 8 8 26 78 1 0

4 10 10 9 29 107 2 1

5 10 10 8 28 135 2 0

6 9 8 8 25 160 0 1

7 8 8 6 22 182 0 0

8 8 8 8 24 206 0 0

9 9 8 8 25 231 0 1

10 9 9 5 23 254 0 2

*47857-OL-JF-2* Totale 254 6 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Trungadi Chiara

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
15D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 8 8 8 24 51 0 0

3 9 8 8 25 76 0 1

4 10 10 6 26 102 2 0

5 10 9 6 25 127 1 1

6 9 8 7 24 151 0 1

7 8 8 8 24 175 0 0

8 9 9 7 25 200 0 2

9 10 9 9 28 228 1 2

10 10 8 8 26 254 1 0

*87386-OL-JF-1* Totale 254 6 8

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Trungadi Chiara

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
15D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55 0 2

3 10 10 9 29 84 2 1

4 9 8 7 24 108 0 1

5 9 8 8 25 133 0 1

6 10 8 7 25 158 1 0

7 7 7 7 21 179 0 0

8 10 9 9 28 207 1 2

9 8 8 8 24 231 0 0

10 10 8 7 25 256 1 0

*87386-OL-JF-2* Totale 256 7 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ungaro Martina

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
16A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 9 8 8 25 50 0 1

3 10 10 8 28 78 2 0

4 10 9 9 28 106 1 2

5 10 9 8 27 133 1 1

6 10 10 8 28 161 2 0

7 10 9 8 27 188 1 1

8 10 7 5 22 210 1 0

9 9 9 8 26 236 0 2

10 10 8 7 25 261 1 0

*87932-OL-JF-1* Totale 261 9 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ungaro Martina

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
16A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 9 8 27 52 1 1

3 10 9 7 26 78 1 1

4 9 9 8 26 104 0 2

5 9 8 6 23 127 0 1

6 9 8 7 24 151 0 1

7 9 8 8 25 176 0 1

8 9 8 8 25 201 0 1

9 10 9 8 27 228 1 1

10 10 8 M 18 246 1 0

*87932-OL-JF-2* Totale 246 4 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Alberti Simona

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
16B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 9 27 56 0 3

3 10 9 9 28 84 1 2

4 10 9 6 25 109 1 1

5 10 9 9 28 137 1 2

6 9 8 8 25 162 0 1

7 9 9 7 25 187 0 2

8 10 10 7 27 214 2 0

9 9 8 7 24 238 0 1

10 9 9 7 25 263 0 2

*66305-OL-JF-1* Totale 263 7 15

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Alberti Simona

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
16B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 9 28 55 1 2

3 9 9 8 26 81 0 2

4 9 9 8 26 107 0 2

5 10 10 8 28 135 2 0

6 10 9 7 26 161 1 1

7 10 10 9 29 190 2 1

8 9 9 8 26 216 0 2

9 10 8 8 26 242 1 0

10 10 9 7 26 268 1 1

*66305-OL-JF-2* Totale 268 8 14

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Sogaro Giulia

Società: 01036 - Arcieri Astarco
16C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 8 28 57 2 0

3 9 7 5 21 78 0 1

4 10 9 8 27 105 1 1

5 10 9 9 28 133 1 2

6 10 9 8 27 160 1 1

7 10 9 8 27 187 1 1

8 10 10 9 29 216 2 1

9 9 9 7 25 241 0 2

10 10 9 8 27 268 1 1

*61849-OL-JF-1* Totale 268 11 11

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Sogaro Giulia

Società: 01036 - Arcieri Astarco
16C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 8 26 54 0 2

3 10 9 7 26 80 1 1

4 10 8 M 18 98 1 0

5 9 9 8 26 124 0 2

6 9 9 8 26 150 0 2

7 10 9 9 28 178 1 2

8 10 10 8 28 206 2 0

9 10 10 9 29 235 2 1

10 10 9 8 27 262 1 1

*61849-OL-JF-2* Totale 262 9 13

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Bazzan Catia

Società: 01066 - Iuvenilia
16D
OL SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 2 19 19 0 1

2 10 10 8 28 47 2 0

3 9 8 7 24 71 0 1

4 9 8 7 24 95 0 1

5 9 9 8 26 121 0 2

6 10 9 8 27 148 1 1

7 8 7 6 21 169 0 0

8 9 9 9 27 196 0 3

9 9 9 7 25 221 0 2

10 10 9 9 28 249 1 2

*61133-OL-SF-1* Totale 249 4 13

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Bazzan Catia

Società: 01066 - Iuvenilia
16D
OL SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 8 7 7 22 49 0 0

3 9 6 4 19 68 0 1

4 10 9 9 28 96 1 2

5 10 8 6 24 120 1 0

6 8 8 4 20 140 0 0

7 10 9 7 26 166 1 1

8 10 7 7 24 190 1 0

9 9 8 7 24 214 0 1

10 10 9 9 28 242 1 2

*61133-OL-SF-2* Totale 242 6 8

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Morabito Elena

Società: 01066 - Iuvenilia
17A
OL SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 10 7 27 53 2 0

3 9 8 8 25 78 0 1

4 10 10 8 28 106 2 0

5 10 7 7 24 130 1 0

6 10 10 6 26 156 2 0

7 10 10 9 29 185 2 1

8 10 9 8 27 212 1 1

9 10 9 8 27 239 1 1

10 10 9 6 25 264 1 1

*56860-OL-SF-1* Totale 264 12 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Morabito Elena

Società: 01066 - Iuvenilia
17A
OL SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 6 24 53 0 2

3 10 9 9 28 81 1 2

4 10 10 8 28 109 2 0

5 10 9 6 25 134 1 1

6 9 9 7 25 159 0 2

7 10 9 7 26 185 1 1

8 10 8 7 25 210 1 0

9 10 8 8 26 236 1 0

10 9 9 8 26 262 0 2

*56860-OL-SF-2* Totale 262 9 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Gallesio Gisella

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
17B
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 6 24 24 0 2

2 9 9 8 26 50 0 2

3 9 8 7 24 74 0 1

4 10 9 5 24 98 1 1

5 9 9 8 26 124 0 2

6 10 8 6 24 148 1 0

7 9 8 6 23 171 0 1

8 8 8 8 24 195 0 0

9 10 8 7 25 220 1 0

10 9 8 7 24 244 0 1

*80704-OL-MF-1* Totale 244 3 10

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Gallesio Gisella

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
17B
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 9 28 55 1 2

3 10 7 7 24 79 1 0

4 9 6 5 20 99 0 1

5 9 9 8 26 125 0 2

6 10 9 8 27 152 1 1

7 9 9 6 24 176 0 2

8 10 8 7 25 201 1 0

9 9 8 6 23 224 0 1

10 10 10 6 26 250 2 0

*80704-OL-MF-2* Totale 250 7 10

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rolle Stefania

Società: 01066 - Iuvenilia
17C
OL SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 9 27 55 0 3

3 10 8 M 18 73 1 0

4 9 9 9 27 100 0 3

5 9 8 8 25 125 0 1

6 10 10 10 30 155 3 0

7 10 10 9 29 184 2 1

8 9 9 8 26 210 0 2

9 10 8 7 25 235 1 0

10 10 9 9 28 263 1 2

*40563-OL-SF-1* Totale 263 9 14

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Rolle Stefania

Società: 01066 - Iuvenilia
17C
OL SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 9 27 55 0 3

3 9 9 9 27 82 0 3

4 10 10 10 30 112 3 0

5 10 10 9 29 141 2 1

6 10 9 8 27 168 1 1

7 10 9 8 27 195 1 1

8 10 10 8 28 223 2 0

9 10 10 10 30 253 3 0

10 8 8 8 24 277 0 0

*40563-OL-SF-2* Totale 277 13 11

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Biamino Donatella

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
17D
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 8 27 56 1 1

3 10 10 9 29 85 2 1

4 10 9 8 27 112 1 1

5 10 9 7 26 138 1 1

6 10 9 8 27 165 1 1

7 9 9 8 26 191 0 2

8 9 9 8 26 217 0 2

9 10 10 4 24 241 2 0

10 9 8 5 22 263 0 1

*72778-OL-MF-1* Totale 263 10 11

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Biamino Donatella

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
17D
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55 0 2

3 10 8 8 26 81 1 0

4 10 9 9 28 109 1 2

5 9 7 7 23 132 0 1

6 10 9 8 27 159 1 1

7 9 7 7 23 182 0 1

8 10 9 6 25 207 1 1

9 10 9 9 28 235 1 2

10 10 9 8 27 262 1 1

*72778-OL-MF-2* Totale 262 8 12

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Carle Alex

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
18A
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 8 7 24 50 0 1

3 10 9 8 27 77 1 1

4 10 9 9 28 105 1 2

5 9 9 8 26 131 0 2

6 9 8 6 23 154 0 1

7 9 9 7 25 179 0 2

8 9 8 7 24 203 0 1

9 10 9 9 28 231 1 2

10 10 8 7 25 256 1 0

*89801-OL-AM-1* Totale 256 5 13

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Carle Alex

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
18A
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 8 8 26 53 1 0

3 10 9 8 27 80 1 1

4 10 10 9 29 109 2 1

5 10 9 8 27 136 1 1

6 9 9 8 26 162 0 2

7 9 9 9 27 189 0 3

8 10 9 8 27 216 1 1

9 9 8 7 24 240 0 1

10 10 9 6 25 265 1 1

*89801-OL-AM-2* Totale 265 8 12

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Marcaccini Marco

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
18B
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 8 7 6 21 44 0 0

3 9 8 7 24 68 0 1

4 9 8 6 23 91 0 1

5 7 6 4 17 108 0 0

6 10 8 7 25 133 1 0

7 9 8 8 25 158 0 1

8 9 8 6 23 181 0 1

9 8 7 4 19 200 0 0

10 9 8 3 20 220 0 1

*80536-OL-AM-1* Totale 220 1 5

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Marcaccini Marco

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
18B
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 7 6 6 19 45 0 0

3 8 8 6 22 67 0 0

4 9 8 7 24 91 0 1

5 9 8 7 24 115 0 1

6 9 9 9 27 142 0 3

7 10 8 6 24 166 1 0

8 10 8 8 26 192 1 0

9 10 8 8 26 218 1 0

10 9 8 8 25 243 0 1

*80536-OL-AM-2* Totale 243 4 7

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cattaneo Roberto

Società: 01066 - Iuvenilia
18C
OL JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 8 8 6 22 50 0 0

3 9 8 7 24 74 0 1

4 10 9 7 26 100 1 1

5 9 9 8 26 126 0 2

6 9 9 8 26 152 0 2

7 9 8 8 25 177 0 1

8 10 9 7 26 203 1 1

9 8 8 7 23 226 0 0

10 9 9 8 26 252 0 2

*85120-OL-JM-1* Totale 252 3 12

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Cattaneo Roberto

Società: 01066 - Iuvenilia
18C
OL JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 9 6 25 49 1 1

3 9 8 7 24 73 0 1

4 7 7 6 20 93 0 0

5 10 8 7 25 118 1 0

6 10 8 7 25 143 1 0

7 10 9 8 27 170 1 1

8 9 5 3 17 187 0 1

9 10 10 10 30 217 3 0

10 10 9 4 23 240 1 1

*85120-OL-JM-2* Totale 240 8 6

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Boggiatto Alex

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
18D
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 10 9 8 27 49 1 1

3 10 10 9 29 78 2 1

4 10 10 9 29 107 2 1

5 9 8 7 24 131 0 1

6 10 9 8 27 158 1 1

7 10 10 9 29 187 2 1

8 10 8 8 26 213 1 0

9 10 9 7 26 239 1 1

10 9 8 7 24 263 0 1

*65749-OL-AM-1* Totale 263 10 9

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Boggiatto Alex

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
18D
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 7 26 54 1 1

3 9 8 8 25 79 0 1

4 10 10 9 29 108 2 1

5 10 9 9 28 136 1 2

6 9 9 9 27 163 0 3

7 10 9 8 27 190 1 1

8 10 9 9 28 218 1 2

9 10 9 9 28 246 1 2

10 10 10 9 29 275 2 1

*65749-OL-AM-2* Totale 275 10 16

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Carpignano Marco

Società: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago
19A
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 10 9 7 26 83 1 1

4 10 9 7 26 109 1 1

5 10 9 8 27 136 1 1

6 8 8 8 24 160 0 0

7 10 9 9 28 188 1 2

8 10 9 8 27 215 1 1

9 10 9 8 27 242 1 1

10 9 8 5 22 264 0 1

*6770-OL-MM-1* Totale 264 9 11

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Carpignano Marco

Società: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago
19A
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 9 28 55 1 2

3 9 8 7 24 79 0 1

4 10 10 9 29 108 2 1

5 10 8 8 26 134 1 0

6 9 8 8 25 159 0 1

7 10 9 9 28 187 1 2

8 9 8 7 24 211 0 1

9 9 9 8 26 237 0 2

10 10 8 7 25 262 1 0

*6770-OL-MM-2* Totale 262 6 13

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Coviello Andrea

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
19B
OL SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 9 27 56 0 3

3 10 9 7 26 82 1 1

4 9 8 7 24 106 0 1

5 10 9 9 28 134 1 2

6 10 9 9 28 162 1 2

7 9 9 8 26 188 0 2

8 10 9 8 27 215 1 1

9 10 9 8 27 242 1 1

10 10 10 9 29 271 2 1

*74573-OL-SM-1* Totale 271 9 15

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Coviello Andrea

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
19B
OL SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 9 28 55 1 2

3 10 9 9 28 83 1 2

4 10 9 8 27 110 1 1

5 10 10 9 29 139 2 1

6 10 10 9 29 168 2 1

7 10 9 8 27 195 1 1

8 10 9 9 28 223 1 2

9 10 10 9 29 252 2 1

10 9 9 8 26 278 0 2

*74573-OL-SM-2* Totale 278 12 14

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Parodi Alessandro

Società: 03001 - A.g.a.
19C
OL SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24 1 0

2 9 8 6 23 47 0 1

3 9 9 7 25 72 0 2

4 10 10 7 27 99 2 0

5 10 9 7 26 125 1 1

6 10 9 9 28 153 1 2

7 10 10 9 29 182 2 1

8 10 9 8 27 209 1 1

9 9 7 7 23 232 0 1

10 9 9 8 26 258 0 2

*61358-OL-SM-1* Totale 258 8 11

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Parodi Alessandro

Società: 03001 - A.g.a.
19C
OL SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 8 6 23 47 0 1

3 10 8 8 26 73 1 0

4 10 10 9 29 102 2 1

5 9 6 5 20 122 0 1

6 10 9 8 27 149 1 1

7 9 8 8 25 174 0 1

8 9 8 8 25 199 0 1

9 9 8 7 24 223 0 1

10 10 9 8 27 250 1 1

*61358-OL-SM-2* Totale 250 5 9

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Albertani Giulio

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
19D
OL SM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 5 22 22 0 1

2 8 7 7 22 44 0 0

3 10 8 7 25 69 1 0

4 10 9 8 27 96 1 1

5 10 9 8 27 123 1 1

6 9 6 5 20 143 0 1

7 10 8 8 26 169 1 0

8 10 9 8 27 196 1 1

9 10 6 5 21 217 1 0

10 9 9 8 26 243 0 2

*89633-OL-SM-1* Totale 243 6 7

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Albertani Giulio

Società: 01029 - Comp.Arc.Arengo
19D
OL SM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 6 21 21 0 1

2 8 8 6 22 43 0 0

3 8 8 7 23 66 0 0

4 8 8 6 22 88 0 0

5 9 8 5 22 110 0 1

6 9 8 7 24 134 0 1

7 10 10 7 27 161 2 0

8 9 9 7 25 186 0 2

9 10 9 4 23 209 1 1

10 9 8 7 24 233 0 1

*89633-OL-SM-2* Totale 233 3 7

Arciere Marcatore



6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ferrero Carlo

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
20A
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 8 8 25 51 0 1

3 10 9 7 26 77 1 1

4 10 10 7 27 104 2 0

5 9 9 9 27 131 0 3

6 9 8 7 24 155 0 1

7 9 7 6 22 177 0 1

8 10 9 8 27 204 1 1

9 9 8 8 25 229 0 1

10 9 9 9 27 256 0 3

*80359-OL-MM-1* Totale 256 5 13

Arciere Marcatore

6° Memorial Pozzobon
Torino, 15-12-2013

Arciere: Ferrero Carlo

Società: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.
20A
